
ZARZĄDZENIE NR W.0050.184.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem 
NR.W.0050.183.2012 z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
852   POMOC SPOŁECZNA 8.812 8.812 
 85213  Skladki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

2.134 2.134 

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realziację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2.134  

  4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 2.134 

 85216  zasiłki stałe 6.678 6.678 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

6.678  

  3110 świadczenia społeczne  6.678 
§ 2. ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 
DZ. R OZDZ. § NAZWA Z MN.WYD Z W.WYD. 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
7.500 7.500 

 80104  przedszkola 7.500 7.500 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
3.000  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3.000  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 61AE77A3-7998-403D-BF90-6EE13386DC9D. Przyjety



  4120 składki na fundusz pracy 1.500  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 7.500 

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

1.000 1.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.000 1.000 
  4300 zakup usług pozostałych 1.000  
  4430 różne opłaty i składki  1.000 
754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

60 60 

 75412  ochotnicze straze pożarne 60 60 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

60  

  4350 zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 60 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2Id: 61AE77A3-7998-403D-BF90-6EE13386DC9D. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




